
No. 事業名 種別
事業場所
納品場所

事業期間（納期） 事業概要 入札予定時期 入札種別 予算科目 備考

1 全国瞬時警報システム新型受信機導入委託 委託 七ヶ浜町役場 ９か月 J-ALERT受信に係る機器の更新 第1四半期 随意契約 9.1.4.12

2 海岸漂着物等ごみ運搬業務委託 委託 七ヶ浜町内箇所 ８か月
海岸漂着物や環境美化清掃等で発生したごみの収集運
搬業務

第1四半期 随意契約 4.1.7.12

3 勤怠管理システム導入委託 委託 七ヶ浜町役場 令和7年度上半期 勤怠管理システムの導入 第1四半期 随意契約 2.1.1.12 RFI,RFP実施予定

4 町内小中学校敷地内除草業務委託 委託 町内小中学校 ３か月 機械除草　11,400㎡　・　寄植剪定　80㎡ 第1四半期 指名競争入札 10.2.1.12，10.3.1.12

5 参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置撤去及び管理委託委託 町内指定個所 未定 ポスター掲示場54個所の設置、管理、撤去業務 第1四半期 随意契約 2.4.3.12

6 災害備蓄品（食料・飲料水）購入 物品 七ヶ浜町役場 5か月 災害時用に備蓄する飲料水と非常食を購入するもの 第2四半期 指名競争入札 2.6.8.10

7 資源回収ボックス作成業務委託 委託 七ヶ浜町役場 6か月 資源回収ボックス3種類2,000個作成、廃棄ボックス回収一式 第2四半期 指名競争入札 4.2.1.12

8 書かない窓口システム導入事業 委託 七ヶ浜町役場 令和7年度下半期 書かない窓口システムの導入 第2四半期 随意契約 2.1.7.12

9 東日本大震災追悼式委託 委託 七ヶ浜国際村・蓮沼苑 3月11日 東日本大震災追悼の式典の開催と献花台を設置するもの 第3四半期 指名競争入札 2.6.8.12

10 宮城県知事選挙ポスター掲示場設置撤去及び管理委託 委託 町内指定個所 未定 ポスター掲示場54個所の設置、管理、撤去業務 第3四半期 随意契約 2.4.4.12

令和7年度物品・役務提供等事業　発注見通し一覧

2025/5/21現在


